
ISHØJ KOMMUNE

Center for Kultur og Fritid

Udviklingsarbejder, nye initiative og ekstraordinære tilskud 2019

Møde- Forening: Ansøgningen vedr. tilskud til: Ansøgt tilskud: Bevilget: Bogført restbevilling:

dato: incl.moms 

BUDGET 2019  (excl. moms)  kr. 198.000,00

Formand Ishøj Karateklub VM 18 i Madrid Udgifter: 4.750 kr. kr. 3.563,00 kr. 194.437,00

Formand Ishøj Karateklub NM 18 i Finland Udgifter: 6.050 kr. kr. 4.538,00 kr. 189.899,00

Formand Budo Sportskarate Ishøj U21 EM 19 i Aalborg Udgifter: 4.172 kr. kr. 3.129,00 kr. 186.770,00

26. marts Center for Kultur og Fritid Indkøb af airtrack kr. 10.000,00 kr. 10.000,00 kr. 176.770,00

23. april Ishøj Golf Klub Golfudstyr kr. 25.000,00 kr. 12.500,00 endnu ikke udbetalt

28. april Ishøj Håndbold Forening 25 års jubilæum gratialer kr. 2.500,00 kr. 174.270,00

28. april Ishøj Håndbold Forening 25 års jubilæum, buket blomster kr. 250,00 kr. 174.020,00

28. maj Ishøj Marineforening Indkøb af fjernsyn kr. 2.799,00 kr. 2.799,00 kr. 171.781,00

Formand Ishøj Karateklub EM 2019 i Spanien Udgifter: 18.400 kr. kr. 5.494,00 kr. 166.287,00

Formand Ishøj Sportsrideklub NM 2019 i Danmark Udgifter: 27.504 kr. kr. 8.814,00 kr. 157.473,00

18. juni Ishøj IF Fodbolde og udstyr kr. 25.000,00 kr. 12.500,00 kr. 144.973,00

Formand Budo Sportskarate Ishøj WIKF VM 2019 i London Budget: 33.650 kr. kr. 15.000,00 kr. 129.973,00

Formand Ishøj Sportsrideklub EM 2019 i Tyskland Budget: 7.933 kr. kr. 5.200,00 kr. 124.773,00

Formand Torslunde-Ishøj Rottweilerklub VM 2019 i Italien Budget: 8.681 kr. kr. 3.281,00 kr. 121.492,00

3. september Ishøj Sejlklub Pensionistsejllads kr. 4.270,00 kr. 4.270,00 kr. 117.222,00

12. september Sydkystens Sejlklub 40 års gratialer kr. 4.000,00 kr. 113.222,00

31. september Center for Kultur og Fritid Scoringstavler på 2 skoler kr. 45.000,00 kr. 45.000,00 kr. 77.222,00

6. november Hygge Bio Ishøj 30 års gratialer kr. 3.000,00 kr. 74.222,00

Formand Budo Sportskarate Ishøj DKarF NM 2016 Udgifter: 3.750 kr kr. 2.800,00 kr. 71.422,00

Formand Budo Sportskarate Ishøj WKF VM 2019 Udgifter: 9.415 kr. kr. 7.000,00 kr. 64.422,00
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